АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
07.04.2023 253-019-01-12ск-4

гО присвоении п
квалификационной категории
спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 329-ФЭ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, и выполнением условий присвоения
квалификационной категории спортивным судьям по видам спорта

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей
категории» по киокушин:

1.1. Лыткиной Анастасии Андреевной, 2003 г.р.;
1.2. Лыткину Павлу Андреевичу, 1998 г.р.;
1.3. Лыткиной Оксане Викторовне, 1975 г.р.;
1.4. Лыткину Андрею Николаевичу, 1977 г.р.;
1.5. Жевлакову Захару Дмитриевичу, 2005 г.р.
2. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй категории» по кикбоксингу:
2.1. Матвееву Сергею Витальевичу, 1980 г.р.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела спортивно-массовой работы Комитета по физической
культуре и спорту администрации Соликамского городского округа Курлюта
Екатерину Сергеевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. председателя комитета

и

В.А.Шишалов

019